
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 116 Miércoles 14 de mayo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 26394

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
17

43
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y MOVILIDAD SOSTENIBLE

17439 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia de la Autoridad
Portuaria  de  Huelva.  Objeto:  Suministro,  instalación,  señalización,
formación  y  mantenimiento  de  equipos  de  desf ibr i ladores
semiautomáticos (D.E.S.A.) en modalidad de renting. Expediente: ORD/
0196/RH.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Presidencia de la Autoridad Portuaria de Huelva.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2167001C.
1.3) Dirección: Avenida R.S.C. Onubense, 1.
1.4) Localidad: Huelva.
1.5) Provincia: Huelva.
1.6) Código postal: 21001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES615.
1.9) Teléfono: 959493100.
1.11) Correo electrónico: aph@puertohuelva.com
1.12) Dirección principal: http://www.puertohuelva.com
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=U9i7d0KoGfA%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 33182100 (Desfibrilador).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES615.

6. Descripción de la licitación: Suministro, instalación, señalización, formación y
mantenimiento de equipos de desfibriladores semiautomáticos (D.E.S.A.) en
modalidad de renting.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9.  Criterios  de  adjudicación:  El  precio  como  único  criterio  de  aplicación
(Ponderación:  100%).

10. Fecha de adjudicación: 25 de abril de 2025.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 3.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: TECHNOLOGY 2050 S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B66071143.
12.3) Dirección: Hermosilla, 48 1ª derecha.
12.4) Localidad: Madrid.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 116 Miércoles 14 de mayo de 2025 Sec. V-A.  Pág. 26395

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

5-
17

43
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12.6) Código postal: 28001.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 3.795,00 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales.
16.1.2) Dirección: Avenida General Perón, 38, planta 8.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.4) Provincia: Extra-Regio NUTS 3.
16.1.5) Código postal: 28020.
16.1.6) País: España.
16.1.10)  Dirección  de  internet:  https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/

TACRC/Paginas/Default.aspx
16.3) Plazo de presentación de recursos: (los actos a que se refiere el art. 44.2

de la  LCSP se impugnarán en vía  administrativa  de conformidad con lo
dispuesto  en  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas ante el titular del
departamento,  órgano,  ente u organismo al  que esté adscrita  la  entidad
contratante o al que corresponda su tutela, según dispone el art. 44.6 párrafo
segundo de la LCSP).

18. Fecha de envío del anuncio: 9 de mayo de 2025.

Huelva, 9 de mayo de 2025.- Presidente de la Autoridad Portuaria de Huelva,
Manuel Alberto Santana Martínez.

ID: A250021266-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2025-05-13T14:53:34+0200




